

**BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME****CNPJ: 22.456.063/0001-90****TEL.: (85) 99671.5393 / (88) 98842.3453**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 229  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO**PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA**

À Prefeitura Municipal de Cedro  
Comissão Permanente de Licitação  
Cedro – CE,

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2509.01/2017-04**, cujo objeto é a **Contratação de pessoa jurídica apta a organizar, realizar e elaborar a estrutura geral de eventos comemorativos do serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo, junto a Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro/CE**, mediante PREGÃO, conforme especificação contida no anexo I.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços cotados nesta Proposta de Preços, caso seja vencedor da presente licitação.

**LOTE I – BUFFET – ESTRUTURA GERAL**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SOM: SERVIÇO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE, 02 (DUAS) MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO INE ARRAY, COMPOSTO DE 09 CAIXAS TREWAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM DROUND STACKED, 12 CAIXAS DE SUBGRAVE CO 02 FALANTES DE 18 POLEGADAS CADA, POR LADO	UND	03		2.600,00	7.800,00
02	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 VOLTS, 60HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.	UND	03		1.548,00	4.644,00
03	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE. CONTRATAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PROFISSIONAL (04 BOX COM REFLETORES DE ALUMÍNIO, COM LÂMPADAS PAR DE 1000WATTS 05 HACKS GCP, 01 MESA DE ILUMINAÇÃO).	UND	03		2.462,00	7.386,00
04	LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MÉDIO PORTE – COM 12M DE FRENTE E 8M DE PROFUNDIDADE.	UND	03		1.970,00	5.910,00
05	LOCAÇÃO DE TENDA COBERTA ESTILO CHAPÉU DE BRUXA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 4M X 4M NA COR BRANCA	UND	08		345,00	2.760,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>28.500,00</b>

**RUA 31 DE MARÇO N. 207  
CENTRO - UMARI / CE  
CEP 63310-000**

**BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME**

CNPJ: 22.456.063/0001-90

TEL.: (85) 99671.5393 / (88) 98842.3453

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 230  
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMACI**LOTE II – LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO – INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIA SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.	UND	12		120,83	1.449,96
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>1.449,96</b>

**LOTE III – LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	TOBOGÁ INFLÁVEL DE 05 METROS DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ DE IDADE MÍNIMA 03 ANOS E MÁXIMO 12 ANOS.	UND	02		1.200,00	2.400,00
02	CAMA ELÁSTICA DE NO MÍNIMO 4,3 METROS DE DIÂMETRO PARA CRIANÇAS ATÉ 05 ANOS, CAPACIDADE MÁXIMA DE 05 PESSOAS POR VEZ.	UND	02		1.025,00	2.050,00
03	PISCINA DE BOLINHAS DE NO MÍNIMO 3X3 METROS PARA CRIANÇAS DE 01 A 05 ANOS, CAPACIDADE MÁXIMA DE 05 PESSOAS POR VEZ, FECHADA NAS LATERAIS.	UND	02		1.025,00	2.050,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>6.500,00</b>

**LOTE IV – APESENTAÇÕES**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SHOW DE PALHAÇO, SHOW DE MÁGICAS, PERNA DE PAU, PALHAÇOS E OUTROS PERSONAGENS DO MUNDO CIRCENSE, COM PARTICIPAÇÃO DE CONTADORES DE HISTÓRIA REGIONAL PARA FESTA DAS CRIANÇAS EM OUTUBRO INCLUINDO TODAS AS FANTASIAS DOS PERSONAGENS.	UND	01		5.250,00	5.250,00
02	SHOW DE PALHAÇO, SHOW DE MÁGICAS, PERNA DE PAU, PALHAÇOS E OUTROS PERSONAGENS DO MUNDO CIRCENSE, COM PARTICIPAÇÃO DE CONTADORES DE HISTÓRIA REGIONAL PARA FESTA NATALINA DA CHEGADA DO PAPAÍ NOEL INCLUINDO FANTASIAS DOS NATALINAS DOS PERSONAGENS.	UND	01		5.250,00	5.250,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>10.500,00</b>

**LOTE V – FORNECIMENTO DE LANCHES E GULOSEIMAS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ALGODÃO DOCE DEVIDAMENTE EMBALADO COM SABORES VARIADOS	UND	4.000		1,48	5.920,00
02	SACOLÉ (DIM DIM) DE FRUTAS SABORES VARIADOS	UND	4.000		0,88	3.520,00
03	CHURROS COM RECHEIO VARIADOS DE CHOCOLATE OU DOCE DE LEITE	UND	4.000		3,15	12.600,00
04	MAÇÃ DO AMOR NO PALITO COM COBERTURA DE SABORES VARIADOS.	UND	4.000		2,96	11.840,00
05	CACHORRO QUENTE DEVIDAMENTE EMBALADO COM RECHEIO DE SALSICHA OU CARNE MOIDA E VERDURAS, CATCHUP E MAIONESE.	UND	4.000		3,36	13.440,00

**RUA 31 DE MARÇO N. 207  
CENTRO - UMARI / CE  
CEP 63310-000**

**BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME**CNPJ: 22.456.063/0001-90  
TEL.: (85) 99671.5393 / (88) 98842.3453

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 231  
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMACIARA

06	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA AS BARRACAS DOS LANCHES COM GRAVURAS DE IDENTIFICAÇÃO: (CACHORRO QUENTE, AGODÃO DOCE, GELADINHO)	UND	10		68,00	680,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>48.000,00</b>

**LOTE VI – SERVIÇOS DE PESSOAL**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CABELEIREIROS UNISSEX COM EXPERIÊNCIA EM TODOS OS PROCEDIMENTOS CAPILARES PARA ATENDIMENTO DO PÚBLICO ALVO, DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS	UND	04		300,00	1.200,00
02	MANICURES UNISSEX COM EXPERIÊNCIA EM TODOS OS PROCEDIMENTOS DE UNHAS PARA ATENDIMENTO DO PÚBLICO ALVO, DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	UND	04		300,00	1.200,00
03	MAQUIADORES COM EXPERIÊNCIA EM TODOS OS PROCEDIMENTOS DE MAQUIAGENS, PARA ATENDIMENTO DO PÚBLICO ALVO, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO.	UND	04		300,00	1.200,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>3.600,00</b>

**VALOR TOTAL LOTE I: R\$ 28.500,00 (VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)****VALOR TOTAL LOTE II: R\$ 1.449,96 (UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)****VALOR TOTAL LOTE III: R\$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)****VALOR TOTAL LOTE IV: R\$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS)****VALOR TOTAL LOTE V: R\$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS)****VALOR TOTAL LOTE VI: R\$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS)****VALOR GLOBAL: R\$ 98.549,96 (NOVENTA E OITO MIL QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ainda que, nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, despesas, (inclusive de locomoção, hospedagem e alimentação de seus dos técnicos), impostos e demais encargos incidentes sobre os serviços.

Proponente: BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME

Endereço da Proponente: RUA 31 DE MARÇO 207 CENTRO

CNPJ: 22.456.763/0001-90

Data: 18 de outubro de 2017

BANCO: BRADESCO AGENCIA: 0755-2 CONTA CORRENTE: 2619-0

Prazo de Execução: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

BELIRARDO FERREIRA SILVA – ME

CNPJ. 22.456.063/0001-90

**RUA 31 DE MARÇO N. 207  
CENTRO - UMARI / CE  
CEP 63310-000**